
Спартакиада  г. Минска 

юноши и девушки 2008-2009 годов рождения

среди СДЮШОР  по легкой атлетике   

Минск  2025

Стадион, манеж    МГЦОР по лыжному спорту и  лёгкой атлетике 

         ул. Корженевского, 16ж

                    12 - 13  мая  2025 года                                    



1 96 очков

2 96 очков

3 88 очков

4 84 очка

СДЮШОР "Буревестник"

БФСО "Динамо"

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МГЦОР 

СДЮШОР "Юность



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: Д.И.Венславович

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман 



12 - 13 мая  2025 года

1 4 Орловская Анна 21.06.2009 МГЦОР   12,26 12,33 КМС 8 Чипизубов А.В.

2 388 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР  12,40 12,46 КМС л Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

3 225 Золотарёва Карина 2008 РГУОР 12,69 12,91 1 л Карпович К.В.

4 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   13,31 13,33 2 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

5 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 13,34 13,36 2 л Буката Е.В.

6 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   13,70 13,77 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

7 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   13,58 13,82 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 14,39 14,77 3 л Тетерюков В.С.

9 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 14,49 3 7 Шупило М.П.

10 30 Кабушкина Анасасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" 14,59 3 6 Рунцо Л.Н.

11 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   14,72 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

12 14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОР "Юность" 14,91 3 5 Тимошкова Н.П.

13 7 Елиневская Мария 03.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 14,92 3 л Пархимович А.Б.

14 17 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР   15,05 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

15 21 Понамаренко Софья 05.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 15,84 1юн л Пархимович А.Б.

16 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР   15,86 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР   DNS л Буката Е.В., Шпак А.Г.

Ярулина София 27.05.2009 МГЦОР   DNS л Гинько В.Г., Титкова-умец К.Н.

Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

в/к 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СДЮШОР "Юность" 12,61 1 в/к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

в/к 15 Шарая Мария 18.08.2007 МГЦОР   13,24 1 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 313 Силич Елена 13.12.1996 Минск 13,68 2 в/к Талай А.

в/к 47 Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР  14,89 3 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   DNS в/к Лустач Т.Л.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

Девушки        Бег 100 м



12 - 13 мая  2025 года

1 забег

1

2 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   13,31 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

3 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   13,70 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 388 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР  12,40 л Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

5 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   13,58 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

7 7 Елиневская Мария 03.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 14,92 л Пархимович А.Б.

к 14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОР "Юность" 14,91 к Тимошкова Н.П.

2 забег

1

2 Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР   DNS л Буката Е.В., Шпак А.Г.

3 21 Понамаренко Софья 05.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 15,84 л Пархимович А.Б.

4 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР   15,86 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 4 Орловская Анна 21.06.2009 МГЦОР   12,26 к Чипизубов А.В.

4 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 14,49 к Шупило М.П.

7 17 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР   15,05 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 225 Золотарёва Карина 2008 РГУОР 12,69 л Карпович К.В.

3 забег

1

2 Ярулина София 27.05.2009 МГЦОР   DNS л Гинько В.Г., Титкова-умец К.Н.

3 Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

4 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 14,39 л Тетерюков В.С.

5 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 13,34 л Буката Е.В.

6 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

7 30 Кабушкина Анасасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" 14,59 к Рунцо Л.Н.

8 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   14,72 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 забег

1

2

3 Шарая Мария 18.08.2007 МГЦОР   13,24 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СДЮШОР "Юность" 12,61 в/к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

5 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   DNS в/к Лустач Т.Л.

6 313 Силич Елена 13.12.1996 Минск 13,68 в/к Талай А.

7 Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР  14,89 в/к Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

Девушки        Бег 100 м
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Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие



12 - 13 мая  2025 года

1 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   13,70 13,77 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

2 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 13,34 13,36 л Буката Е.В.

3 225 Золотарёва Карина 2008 РГУОР 12,69 12,91 л Карпович К.В.

4 4 Орловская Анна 21.06.2009 МГЦОР   12,26 12,33 к Чипизубов А.В.

5 388 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР  12,40 12,46 л Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

6 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   13,31 13,33 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

7 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   13,58 13,82 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 14,39 14,77 л Тетерюков В.С.

Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие

ул. Корженевского, 16ж



12 - 13 мая  2025 года

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,30 11,30 1 8 Тетерюков В.С.

2 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР  11,65 11,59 2 л Буката Е.В.

3 38 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 11,65 11,63 2 л Рунцо Л.Н.

4 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР  11,85 11,72 2 л Лустач Т.Л.

5 285 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР 11,66 11,74 2 л Бронников И.Ю.

5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 11,88 DNS 2 л Маркевич В.В.

11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР "Юность" 13,16 DNS 1юн л Тимошкова Н.П.

Бычков Кирилл 19.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Макавчик Трафим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Гусинец Дмитрий 13.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

21 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DNS к Тетерюков В.С.

5 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

в/к 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР  13,34 в/к Лустач Т.Л.

в/к Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

в/к Княжев Захар 15.09.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

Юноши       Бег 100 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж



12 - 13 мая  2025 года

1 забег

1

2 Бычков Кирилл 19.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

3 Макавчик Трафим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

4 38 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 11,65 л Рунцо Л.Н.

5 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,30 к Тетерюков В.С.

6 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

7 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР  11,85 л Лустач Т.Л.

8

2 забег

1

2 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР "Юность" 13,16 л Тимошкова Н.П.

3 21 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DNS к Тетерюков В.С.

4 285 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР 11,66 л Бронников И.Ю.

5 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР  11,65 л Буката Е.В.

6 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 11,88 л Маркевич В.В.

7 5 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

8

3 забег

1

2

3 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

4 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР  13,34 в/к Лустач Т.Л.

5 Княжев Захар 15.09.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

6

7

8

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ                                        100 м   Юноши
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12 - 13 мая  2025 года

1

2 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР  11,85 11,72 л Лустач Т.Л.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР  11,65 11,59 л Буката Е.В.

4 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,30 11,30 к Тетерюков В.С.

5 38 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 11,65 11,63 л Рунцо Л.Н.

6 285 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР 11,66 11,74 л Бронников И.Ю.

7 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 11,88 DNS л Маркевич В.В.

8 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР "Юность" 13,16 DNS л Тимошкова Н.П.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ
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о

ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие



12 - 13 мая  2025 года

1 376 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 16,77 15,82 1 8 Выговский И.Г.

2 26 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР  15,87 15,92 1 7 Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

3 6 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР  16,61 16,63 2 л Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

4 101 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 16,71 17,04 2 6 Лещукевич А.П.

Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР  DNS л Чипизубов А.В.

1 169 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 15,42 1 8 Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

7 Демьянков Кирилл 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Пархимович А.Б.

1 19 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР  1.12,32 2 л Чипизубов А.В.

2 101 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 1.21,73 1юн к Лещукевич А.П.

1 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 1.00,72 2 8 Тетерюков В.С.

2 100 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 1.03,38 2 л Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

3 268 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,95 3 7 Выговский И.Г.

Юноши       Бег 400 м с/б 

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки

Девушки     Бег 400 м с/б 

Тренер

Результат Финал Разряд Очки Тренер

м
е
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т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Организация

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ОчкиФинал Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Разряд

Девушки     Бег 100 м с/б (8,50-0,762)

Год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
е
с
т
о

ПРОТОКОЛ

ТренерФинал Очки

                                                                                                                                          Стадион,  манеж  МГЦОР 

Результат

Юноши       Бег 110 м с/б (9,41 - 0,914)

м
е
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т
о

№ уч. Результат Разряд



12 - 13 мая  2025 года

1 4 Орловская Анна 21.06.2009 МГЦОР   26,20 25,20 КМС 8 Чипизубов А.В.

2 388 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР  26,42 26,16 1 л Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

3 225 Золотарёва Карина 2008 РГУОР 26,39 26,91 1 л Карпович К.В.

4 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР  28,01 27,86 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,71 27,94 2 л Буката Е.В.

6 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР  27,66 28,00 2 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

7 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   28,46 28,54 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 376 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,52 28,70 2 7 Выговский И.Г.

9 6 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР  29,15 3 л Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

10 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 30,83 3 6 Шупило М.П.

11 30 Кабушкина Анасасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" 31,61 1юн к Рунцо Л.Н.

12 64 Кострюкова Кира 17.07.2008  СДЮШОР "Буревестник" 33,68 1юн л Чеботарь Д.А.

62 Клишук Анна 06.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР   DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР  DNS л Буката Е.В., Шпак А.Г.

8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Ярулина София 27.05.2009 МГЦОР   DNS л Гинько В.Г., Титкова-умец К.Н.

41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР  DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 28,85 3 в/к Калинина И.,Калинина Д.

в/к Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   DNS в/к Лустач Т.Л.

в/к Повидайко Полина 05.07.2007 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

ул. Корженевского, 16ж

Очки Тренер

Девушки      Бег 200 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд



12 - 13 мая  2025 года

1 забег

1

2 6 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР  29,15 л Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

3 62 Клишук Анна 06.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

4 388 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР  26,42 л Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

5 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР  28,01 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР   DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР  DNS л Буката Е.В., Шпак А.Г.

8

2 забег

1

2 225 Золотарёва Карина 2008 РГУОР 26,39 л Карпович К.В.

3 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   28,46 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР  27,66 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

5 11 Орловская Анна 21.06.2009 МГЦОР   26,20 к Чипизубов А.В.

6 8 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

7 Ярулина София 27.05.2009 МГЦОР   DNS л Гинько В.Г., Титкова-умец К.Н.

8

3 забег

1

2 64 Кострюкова Кира 17.07.2008  СДЮШОР "Буревестник" 33,68 л Чеботарь Д.А.

3 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР  DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 30,83 к Шупило М.П.

5 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,71 л Буката Е.В.

6 376 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,52 к Выговский И.Г.

7 30 Кабушкина Анасасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" 31,61 к Рунцо Л.Н.

8

4 забег

1

2

3 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 28,85 в/к Калинина И.,Калинина Д.

4 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР   DNS в/к Лустач Т.Л.

5 Повидайко Полина 05.07.2007 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

6

7

8

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие Тренер

Девушки      Бег 200 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  



12 - 13 мая  2025 года

1 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР  28,01 27,86 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

2 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР  27,66 28,00 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

3 388 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР  26,42 26,16 л Шпак А.Г., Лустач Т.Л.

4 4 Орловская Анна 21.06.2009 МГЦОР   26,20 25,20 к Чипизубов А.В.

5 225 Золотарёва Карина 2008 РГУОР 26,39 26,91 л Карпович К.В.

6 376 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,52 28,70 к Выговский И.Г.

7 8 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,71 27,94 л Буката Е.В.

8 405 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   28,46 28,54 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Результат Финал Разряд Участие Тренер

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009  годов рождения

                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ



12 - 13 мая  2025 года

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 23,84 22,81 1 8 Тетерюков В.С.

2 25 Трутько Пётр 29.12.2009 МГЦОР  23,98 23,38 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР  24,75 23,66 2 л Буката Е.В.

4 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 24,32 24,26 2 7 Маркевич В.В.

5 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР  24,46 24,49 3 л Лустач Т.Л.

6 27 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 30,11 32,07 3 л Шупило М.П.

21 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

162 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

14 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР  DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

5 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

в/к Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

в/к Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

в/к Княжев Захар 15.09.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд

ул. Корженевского, 16ж

Юноши    Бег 200 м.

ТренерОчки



12 - 13 мая  2025 года

1 забег

1

2

3 21 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

2 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

5 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

6 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР  24,46 л Лустач Т.Л.

7 81 Трутько Пётр 29.12.2009 МГЦОР  23,98 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8

2 забег

1

2

3 162 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

4 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР  24,75 л Буката Е.В.

5 27 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 30,11 л Шупило М.П.

6 14 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР  DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7

8

3 забег

1

2

3

4 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 23,84 к Тетерюков В.С.

5 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР DNS л Бронников И.Ю.

6 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 24,32 к Маркевич В.В.

7 5 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" DNS л Шупило М.П.

8

4 забег

1

2

3

4 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

5 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

6 Княжев Захар 15.09.2006 МГЦОР  DNS в/к Лустач Т.Л.

7

8

                                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ                                     200 м   Юноши

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Организация Результат Финал Разряд Участие



12 - 13 мая  2025 года

1

2 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР  24,75 23,66 л Буката Е.В.

3 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 24,32 24,26 к Маркевич В.В.

4 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 23,84 22,81 к Тетерюков В.С.

5 25 Трутько Пётр 29.12.2009 МГЦОР  23,98 23,38 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР  24,46 24,49 л Лустач Т.Л.

7 27 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 30,11 32,07 л Шупило М.П.

8

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009  годов рождения

                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие



12 - 13 мая  2025 года

1 275 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР  1.01,16 1 8 Чипизубов А.В.

2 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР  1.05,60 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 62 Клишук Анна 06.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,16 3 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

4 64 Кострюкова Кира 17.07.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.20,19 2юн л Чеботарь Д.А.

4 Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР  DQ л  Чипизубов А.В.

Гарлашевич Анастасия 14.05.2009 МГЦОР  DNS л Римашевский А.Ф.

в/к 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.05,64 3 в/к Калинина И.,Калинина Д.

1 забег

1

2 275 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР  1.01,16 8 Чипизубов А.В.

3 13 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР  1.05,60 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 62 Клишук Анна 06.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,16 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

5 64 Кострюкова Кира 17.07.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.20,19 л Чеботарь Д.А.

6 Гарлашевич Анастасия 14.05.2009 МГЦОР  DNS л Римашевский А.Ф.

7 4 Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР  DQ л  Чипизубов А.В.

8 18 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.05,64 в/к Калинина И.,Калинина Д.

Год рожд Организация Результат

Девушки       Бег 400 м

Разряд Очки Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                            Стадион,  манеж  МГЦОР

ул. Корженевского, 16ж

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер

ПРОТОКОЛ

Девушки       Бег 400 м



12 - 13 мая  2025 года

1 85 Трутько Пётр 29.12.2009 МГЦОР  51,31 1 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 99 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 52,57 2 8 Лещукевич А.П.

3 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 54,00 2 7 Тетерюков В.С.

4 4 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР  54,04 2 л Чипизубов А.В.

5 268 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 54,53 2 6 Выговский И.Г.

6 17 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР  54,80 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 66 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР  55,66 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 17 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР  57,00 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 10 Ширко Даниил 01.10.2008 СДЮШОР "Юность" 1.01,24 1юн л Лещукевич А.П.

162 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

1 забег

1

2

3 162 Боев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

4 66 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР  55,66 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 10 Ширко Даниил 01.10.2008 СДЮШОР "Юность" 1.01,24 л Лещукевич А.П.

6 17 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР  57,00 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7

8

2 забег

1

2 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 54,00 к Тетерюков В.С.

8 268 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 54,43 к Выговский И.Г.

4 85 Трутько Пётр 29.12.2009 МГЦОР  51,31 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 4 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР  54,04 л Чипизубов А.В.

6 17 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР  54,8 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 99 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 52,57 к Лещукевич А.П.

8

Очки Тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ                     400 м    Юноши

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер



12 - 13 мая  2025 года

1 275 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР  2.23,37 1 8 Чипизубов А.В.

2 21 Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР  2.30,09 2 л Чипизубов А.В.

3 27 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР 2.30,82 2 7  Чипизубов А.В.

4 25 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР 2.38,56 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 23 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР  2.40,29 3 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.,Венславович Д.И. 

Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР  DNS л  Чипизубов А.В.

Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР  DNS л Венславович Д.И. 

Гарлашевич Анастасия 14.05.2009 МГЦОР  DNS л Римашевский А.Ф.

1 11 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР  2.07,35 2 л Чипизубов А.В.

2 13 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР  2.07,66 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 17 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР  2.09,21 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 99 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 2.14,34 3 8 Лещукевич А.П.

5 15 Азарко Дмитрий 12.11.2008  СДЮШОР "Буревестник" 2.18,62 3 л Пархимович А.Б.

6 66 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР  2.21,04 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 36 Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР  2.22,44 1юн л Летун А.В.

8 10 Ширко Даниил 01.10.2008 СДЮШОР "Юность" 2.28,01 1юн л Лещукевич А.П.

Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

Участие

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч. ТренерГод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Результат Разряд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

Разряд

Юноши      Бег 800 м

Девушки       Бег 800 м

                                                                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР 

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Тренеручастие



12 - 13 мая  2025 года

1 22 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР  5.21,03 3 л Венславович Д.И. 

2 23 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР  5.37,90 3 л Турова А.Н.,Титкова-Умец К.Н.,Венславович Д.И. 

25 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР  DNF л Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 13 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР  4.43,99 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 8 Азарко Дмитрий 12.11.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4.44,80 3 л Пархимович А.Б.

3 39 Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР  5.09,01 1юн л Летун А.В.

4 15 Яблоков Валентин 15.02.2009 МГЦОР  5.10,39 2юн л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

5 16 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР  5.11,88 2юн л Летун А.В.

6 27 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 6.10,22 л Шупило М.П.

Год рождФамилия, имя спортсмена

ОрганизацияГод рожд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд

                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР 

Девушки         Бег 1500 м

№ уч.

м
е
с
т
о

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ПРОТОКОЛ

ТренерУчастиеОрганизация

Участие

Юноши         Бег 1500 м

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя спортсмена№ уч.

м
е
с
т
о

ТренерРазрядРезультат



13 - 14   мая  2025 года

1 22 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР  11.47,05 3 л Венславович Д.И. 

в/к 46 Гребень Ульяна 28.05.2007 МГЦОР  12.23,71 3 в/к Турова А.Н., Венславович Д.И.

1 15 Яблоков Валентин 15.02.2009 МГЦОР  10.56,94 1юн л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

2 16 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР  11.04,10 1юн л Летун А.В.

Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР  DNS л Летун А.В.

1 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР 8.06,67 3 8  Чипизубов А.В.

Титенкова Мария 24.08.2008 МГЦОР  DNF л Чипизубов А.В.

ПРОТОКОЛ

ТренерУчастие

Юноши      Бег 3000 м

Результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд

Разряд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008  - 2009  годов рождения

                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Девушки .      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

Участие Тренер

Девушки        Бег 1500 м с/п

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер



12 - 13 мая  2025 года

1 386 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР  13.32,2 1 8 Венславович Д.И., Гинько В.Г.

2 14 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР  15.11,5 3,00 л Гинько В.Г., Титкова-Умец К.Н.

1 386 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР  23.40,6 2 8 Венславович Д.И., Гинько В.Г.

2 14 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР  25.57,8 3 л Гинько В.Г., Титкова-Умец К.Н.

Юноши         3000 м с/х

Юноши         5000 м с/х

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР 

Организация Результат Участие

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд



12 - 13 мая  2025 года

130 140 145 150 155 160 165 170

1 26 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР  0 0 Х0 ХХХ 165 1 8 Гребень Ю.Г.,Бронников И.Ю.

2 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 Х0 ХХХ 145 3 7 Выговский И.Г.,Терлюкевич А

Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР  DNS л Бронников И.Ю.

140 145 150 155 160 165

1 11 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 0 0 0 Х0 ХХХ 165 3 8 Тетерюков В.С.

2 41 Шамаль Матвей 30.04.2009 МГЦОР  0 0 0 ХХХ 150 1юн л Бронников И.Ю.

Разряд Тренер

Прыжок в высоту                         Юноши        

м
ес

т
о

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

Организация Разряд Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Тренер

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                      Стадион, манеж МГЦОР 

м
ес

т
о

№ уч.

                                                                                                                                                                ул.Корженевского,  16ж

Прыжок в высоту                            Девушки           

результат

Лучшая

результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. ЛучшаяОрганизация Очки



12 - 13 мая  2025 года

240 260 280 290 300

1 31 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР  0 0 0 ХХХ 290 2 л Бронников И.Ю.

Бабич Александра 05.10.2009 МГЦОР  DNS л Шпак А.Г.

290 310 330 350 370

1 298 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР  0 0 ХХХ 350 3 8 Бронников И.Ю.

2 54 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР  0 Х0 ХХХ 350 3 л Бронников И.Ю.

3 38 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 0 0 ХХХ 310 3 7 Рунцо Л.Н.

в/к 19 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Пархимович А.Б.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                      Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16Ж

прыжок с шестом  девушки           

лучшая разряд тренерместо № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация Очки

результат

Разряд

Прыжок с шестом                                Ююноши        

ТренерМесто № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация ОчкиЛучшая

результат



Прыжок в длину                                           Девушки          

1 2 3 4 5 6

1 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х 5,14 Х 5,02 5,14 2 8 Выговский И.Г.,Терлюкевич А

2 6 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР  5,06 Х Х Х Х 4,76 5,06 2 л Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

3 12 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 5,03 4,78 4,59 4,76 Х Х 5,03 2 л Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

4 96 Клочка Милана 09.07..2008 БФСО "Динамо" Х 4,90 4,65 4,66 Х 4,65 4,90 3 7 Колбик Л.А., Карпович К.В.

5 101 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 4,68 4,66 4,66 4,81 4,56 4,64 4,81 3 л Лещукевич А.П.

Сакович Алина 11.06.2008 МГЦОР  DNS л Субота А.С.

Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г., Сущеня А.

в/к 92 Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" Х Х 5,12 Х 5,03 Х 5,12 2 в/к Калинина И, Терлюкевич 

Тренер

м
ес

т
о результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

12 - 13 мая  2025 года

Лучшая Разряд Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация№ уч.



Прыжок в длину                                           Юноши

1 2 3 4 5 6

1 100 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 6,09 Х 5,15 Х Х Х 6,09 3 8 Лещукевич А.П., Исаченко Г.В.

2 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 5,64 Х Х 5,29 5,62 5,72 5,72 3 7 Маркевич В.В.

3 121 Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х 4,90 Х 5,41 5,41 1юн 6 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

4 123 Макавчик Трафим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 5,25 3,18 3,48 4,88 5,25 4,95 5,25 1юн л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Шамаль Матвей 30.04.2009 МГЦОР  DNS л Бронников И.Ю.

Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Бычков Кирилл 19.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Гусинец Дмитрий 13.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

м
ес

т
о

Очкиорганизация

результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд.

12 - 13 мая  2025 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                                                                                                                                   ул.Корженевского, 16ж

ТренерЛучшая Разряд



1 2 3 4 5 6

1 96 Клочка Милана 09.07..2008 БФСО "Динамо" 10,70 11,03 Х Х 10,60 10,93 11,03 3 л Колбик Л.А., Карпович К.В.

Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР  DNS л Субота А.С.

1 2 3 4 5 6

1 121 Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" Х 12,15 12,10 Х Х 12,00 12,15 3 8,00 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Гусинец Дмитрий 13.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

Шамаль Матвей 30.04.2009 МГЦОР  DNS л Бронников И.Ю.

тренерорганизация
результат

лучшая разряд очки

тренер

Тройной прыжок                         Девушки    

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                          Стадион, манеж  МГЦОР 

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

12 - 13 мая  2025 года

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки

Тройной прыжок                         Юноши

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд.



1 2 3 4 5 6

1 1 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР  11,55 10,75 Х Х Х Х 11,55 1юн 8 Бронников И.Ю.

2 21 Савкин Иларион 28.11.2008  СДЮШОР "Буревестник" 11,15 Х 9,60 Х Х Х 11,15 1юн 7 Шубенок Н., Астапкович К.

3 38 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 9,58 Х 9,55 8,38 8,95 Х 9,58 3юн к Рунцо Л.Н.

4 11 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР "Юность" 8,14 8,08 7,97 8,01 7,93 7,53 8,14 л Тимошкова Н.П.

Васюк Николай 08.07.2008 МГЦОР  DNS л Лустач Т.Л.

в/к 7 Елиневский Егор 07.08.2005  СДЮШОР "Буревестник" 12,30 Х 12,90 12,90 3 в/к Пархимович А.Б.

1 2 3 4 5 6

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР 12,84 13,06 12,48 Х Х 12,58 13,06 1 8 Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

2 263 Холоимова Анна 18.09.2008 БФСО "Динамо" Х 13,06 11,52 12,52 12,19 12,31 13,06 1 7 Колбик Л.А., Карпович К.В.

3 4 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОР "Юность" 9,99 9,34 9,69 9,68 10,35 9,28 10,35 3 6 Абдуллаев Э.А.

4 24 Якимова Милана 19.04.2008 СДЮШОР "Юность" 8,82 8,48 8,73 9,56 Х 9,63 9,63 3 л Абдуллаев Э.А.

5 8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР 8,79 9,57 9,61 8,39 8,89 8,73 9,61 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 14 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОР "Юность" 7,66 8,59 8,82 8,69 8,73 7,16 8,82 1юн 5 Тимошкова Н.П.

7 84 Панасевич Алиса 23.01.2008  СДЮШОР "Буревестник" 7,80 8,00 7,91 8,05 6,95 7,39 8,05 2юн к Тарасевич Н.В.,Калинина И.М.

Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.,Терлюкевич А

Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР  DNS л Бронников И.Ю.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                            ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                                        Стадион, манеж  МГЦОР 

Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

12 - 13 мая  2025 года

Лучшая Разряд Очки

Толкание ядра                             Юноши   ( 5 кг.)

результат

Год рожд. Организация

Очки Тренер

Толкание ядра                                         Девушки  (3 кг.)

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация Лучшая Разряд



1 2 3 4 5 6

1 12 Ковалёв Александр 10.05.2008 РГУОР Х Х 66,24 Х 64,24 58,09 66,24 КМС л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

2 8 Красильников Семён 20.06.2008 МГЦОР  58,12 58,87 Х Х Х Х 58,87 1 л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

3 230 Савкин Иларион 28.11.2008  СДЮШОР "Буревестник" 47,40 Х 45,80 40,82 Х Х 47,40 3 8 Шубенок Н., Астапкович К.

Юнкевич Илья 05.05.2009 РГУОР DNS л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

1 2 3 4 5 6

1 84 Панасевич Алиса 23.01.2008  СДЮШОР "Буревестник" Х 37,00 32,42 Х Х Х 37,00 3 8 Тарасевич Н.В.,Калинина И.М.

2 4 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОР "Юность" 30,23 Х 31,66 33,52 Х Х 33,52 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

3 24 Якимова Милана 19.04.2008 СДЮШОР "Юность" 25,55 Х Х 25,90 Х Х 25,90 2юн л Абдуллаев Э.А.

Тренер

метание молота девушки  (3 кг.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Лучшая Разряд Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                         ул.Корженевского, 16ж

Лучшая Разряд Участие Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

                                                                                                                                                                                                                                                  Стадион, манеж  МГЦОР 

12 - 13 мая  2025 года

метание молота юноши   ( 5 кг.)

Организация

результат



1 2 3 4 5 6

1 13 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР  49,90 40,27 Х 30,87 Х Х 49,90 3 8 Бронников И.Ю.

2 11 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР  Х 31,28 Х 30,48 Х 28,44 31,28 к Бронников И.Ю.

3 46 Шепель Александр 01.07.1905 МГЦОР  31,27 Х 26,47 23,97 27,72 Х 31,27 л Лустач Т.Л.

4 51 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР  26,2 23,2 25,06 29,62 27,67 27,02 29,62 л Бронников И.Ю.

Сидо Алексей 28.01.2009 МГЦОР  DNS л Лустач Т.Л.

Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

1 2 3 4 5 6

1 6 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР 36,56 36,66 36,61 39,57 Х 36,50 39,57 2 8 Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

2 24 Якимова Милана 19.04.2008 СДЮШОР "Юность" 25,56 29,64 32,90 27,22 28,56 32,47 32,90 3 7 Абдуллаев Э.А.

3 263 Холоимова Анна 18.09.2008 БФСО "Динамо" Х Х 31,07 Х Х 32,82 32,82 3 6 Колбик Л.А., Карпович К.В.

4 4 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОР "Юность" 30,26 29,40 26,15 26,26 Х 24,64 30,26 3 л Абдуллаев Э.А.

8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

в/к 148 Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР 21,94 Х 26,40 26,40 1юн в/к Венславович Д.И.

Тренер

тометание копья девушки  (500гр.)

м
ес

т
о

Лучшая Разряд Очки№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                   ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                           Стадион, манеж  МГЦОР 

Тренер

12 - 13 мая  2025 года

метание копья юноши   ( 700гр.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация Лучшая

результат

Разряд Очки



1 2 3 4 5 6

1 24 Якимова Милана 19.04.2008 СДЮШОР "Юность" 21,28 26,54 28,02 25,75 26,13 25,57 28,02 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 4 Сачек Алёна 21.07.2009 СДЮШОР "Юность" 21,73 22,29 Х 23,03 Х 21,06 23,03 2юн л Абдуллаев Э.А.

8 Гарбуз Мария 04.07.2008 МГЦОР DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Фамилия, имя 

спортсмена

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Тренер

                                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР 

метание диска девушки  (1 кг.)

Год рожд. Организация

м
е
с
т
о

Очки

                                                                                                                                                                                                                                      ул.Корженевского, 16ж

12 - 13 мая  2025 года

Лучшая Разряд
результат

№ уч.



12 Пузанов Денис 2009 Тетерюков В.С.

5 Муравейко Евгений 2008 Маркевич В.В.

2 Баязитов Даниил 2008 Тетерюков В.С.

1 Гарцуев Егор 2008 Тетерюков В.С.

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат Разряд Очки

8

БФСО "Динамо"

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР 

ул. Корженевского, 16ж

2.13,8 31

12 - 13 мая  2025 года

      эстафета   (100+200+300+400)

м
ес

то

Тренер



100м с/б очки высота очки ядро очки 200м очки длина очки копьё очки 800м очки

1 19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 21,60 183 143 544 8,20 413 31,10 408 4,02 312 20,10 291 2.42,07 550 2701 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 17,82 507 DNF DNF к Выговский И.Г., Сущеня А.

1

2 19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 

3 16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

4

5

125 128 131 134 137 140 143 146

19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 0 Х0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 143 544

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNF

1 2 3

19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 7,14 8,09 8,20

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

1 2 3

19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР Х Х 4,02

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

1 2 3

19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 19,62 18,18 20,10

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

19 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР 

16 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

результат
лучшая очки разряд

7- борье Девушки

413

общее

прыжок в высоту     

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация

17,82 507

Фамилия, имя спортсмена

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация

8,20

7- борье Девушки

результат

     Бег 100 м с/б (8,80-0,762)

21,60 183

7- борье Девушки

разряд тренер

7- борье Девушки

д
о

р
о

ж
к

а № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

очки

год рожд Организация Результат Очки разряд

     Бег 200 м 

7- борье Девушки

Толкание ядра вес (4 кг)

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая очки разряд

7- борье Девушки

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

2.42,07 550

DNS

     Бег 800 м

DNS

DNS

4,02

DNS

312

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                       Стадион,  манеж МГЦОР 

 ул. Корженевского, 16ж

12 - 13 мая  2025 года

организация
результат

лучшая очки разряд

д
о

р
о

ж
к

а № уч.

20,10

DNS

291

31,10 408

7- борье Девушки

прыжок в длину  

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд

7- борье Девушки

Толкание копьё вес (500гр)

результат
лучшая очки разряд



100м очки длина очки ядро очки высота очки 400м очки 110мсб очки диск очки шест очки копьё очки 1500 м очки

1 316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 12,15 513 5,78 540 9,56 459 159 457 1.01,79 355 17,2 558 27,47 415 300 357 28,1 273 6.05,47 243 4170 3 к Калинина Д.А., Шубинок Н.

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 12,15 513

1 2 3

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 5,40 5,78 5,62 5,78 540

1 2 3

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,56 9,42 9,36 9,56 459

150 156 159 162

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 159 457

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,79 355

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 17,2 558

1 2 3

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 19,15 27,47 27,30 27,47 415

220 240 260 280 300 320

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 0 0 0 ХХХ 300 357

1 2 3

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 27,47 28,10 22,30 28,10 273

316 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник"

10 - борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

№ уч.

очки

лучшая очки

результат

очки

лучшая очки

очки

лучшая очки

Организация
результат

10 - борье Юноши

Толкание ядра вес (4 кг)

№

прыжок в высоту     

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

д
о

р
о
ж

к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

10 - борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
лучшая

лучшая

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

10- борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч. тренеробщее разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация очки

                                                                                                                                                                                                    Стадион,  манеж МГЦОР 

12 - 13 мая  2025 года

результат

         ул. Корженевского, 16ж

     Бег 400 м 

№

Организация

д
о

р
о

ж
к

а № уч.

     Бег 110 м. с/б    (8,80-0,914)

10 - борье Юноши

прыжок с шестом

10 - борье Юноши

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Фамилия, имя 

спортсмена

Год рожд. Организация

д
о

р
о

ж
к

а

Фамилия, имя 

спортсмена

Год рожд.

Организация№ уч. Год рожд.

д
о
р

о
ж

к

а

Результа

т
Очки№ уч. ОрганизацияГод рожд.

Фамилия, имя 

спортсмена

10 - борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

лучшая

10 - борье Юноши

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

     Бег 100 м 

№ уч.

лучшая очки
результат

лучшая очки

лучшая очки

     Бег 1500 м

10 - борье Юноши

Год рожд. Организация

д
о

р
о

ж
к

а

10 - борье Юноши

Толкание копьё вес 600(г)

№ № уч.

10 - борье Юноши

Метание диска (1500)

№ № уч.



м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

10
0

10
0

11
0с

б

10
0с

б

20
0

20
0

40
0

40
0

40
0с

б

40
0с

б

80
0

80
0

15
00

15
00

20
00

0с
п

15
00

сп

50
00

сх

50
00

сх

30
00

сх

30
00

сх

30
00

30
00

50
00

50
00

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

д
и

ск

д
и

ск

к
о

п
ье

к
о

п
ье

м
о

л
о

т

м
о

л
о

т

4 
Х

 1
00

 м

4 
Х

 1
00

 м

4 
Х

 4
00

 м

4 
Х

 4
00

 м

10
-б

о
р

ье

7-
б

о
р

ье

8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

7

8 7 6 7 8 6 8 7 7 8 8

16

6 8 6 8 8 8 7 6 8 7 7

5 5

8 7 8 6 7 8 7 7 8 7 6 8

7 94 13

СПАРТАКИАДА г. МИНСКА СРЕДИ СДЮШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ , ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2008  -  2009 г.р.

СУСУ

 1
2 

за
ч

е
т

о
в

МГЦОР 118 15 96 1 12

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

О
ч

к
и

М
е

ст
о

88 3 12

12

СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК" 96 12 96 2 12

СДЮШОР "Юность" 89 13 84 4

БФСО "Динамо"


